

Opetus- ja kulttuuriministeriö

Säädösten sujuvoittaminen

Syksy 2018

Pääasiallinen kohderyhmä

Aihe	Lyhyt sisältö ja vaikuttavuuskuvaus	Kansalainen	Yritys	Järjestö	Hallinto
Varhaiskasvatuslaki (540/2018)	Helpotettu viestintää muun muassa kodin ja varhaiskasvatuksen järjestäjän välillä. Mahdollistettu samojen tiedonvälitysjärjestelmien käyttöön ottamisen sekä kouluissa että päiväkodeissa ja useiden asioiden käsittelyn tavallisella sähköpostilla. (Aikaisemmin ovat tiedot lähtökohtaisesti olleet sosiaalihuollon palveluina salassa pidettäviä).	X			
Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi ylioppilastutkinnosta ja lukiolain 1 ja 6 §:n muuttamisesta (HE/235/2018 vp)	Ylioppilastutkintoon ilmoittautumiseen ja ylioppilastutkinnon suorittamiseen liittyviä menettelytapoja kevennettäisiin. Kokeiden uusimisrajoitukset poistetaan.	X			
Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi yliopistolain ja ammattikorkeakoululain muuttamisesta (HE 152/2018)	Jatkuvan oppimisen mahdollisuuksien tarjoamista ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen tehtävänä vahvistettaisiin. - Joustavoitettaisiin ja helpotettaisiin korkeakoulutukseen hakeutumista. Korkeakoulujen yhteishaun ja erillisvalinnan käyttöaloja selvennettäisiin ja lakeihin ehdotetaan lisättäviksi säännökset joustavammista hakumenettelyistä erillisvalinnoissa. Opiskelijoiden siirtymistä korkeakoulun sisällä helpotettaisiin joustavoittamalla siirto-opiskelijoiden hakumenettelyä koskevia säännöksiä. - Tutkintoon johtavaa tilauskoulutusmahdollisuutta laajennettaisiin. Jatkossa siihen voisivat osallistua myös Euroopan talousalueeseen (ETA) kuuluvan valtion kansalaiset ja näihin rinnastettavat, mukaan luettuna suomalaiset. Korkeakoulu ei perisi tilauskoulutusta järjestäessään maksuja opiskelijalta, vaan koulutuksen maksaisi jatkossakin kokonaisuudessaan tilaaja. - Vähennettäisiin hallintotyön määrää. Korkeakouluille myönnettävät hankerahoitukset siirrettäisiin valtionavustuslain piiristä yliopistolain ja ammattikorkeakoululain mukaiseen rahoitusjärjestelmään.	X			X

Lukiolaki (714/2018)	Ympärivuotisen haun mahdollisuus lukioon.	x			
Korkeakoulut	Korkeakoulujen siirtyminen pääsykoevalintojen lisäksi myös todistusvalintoihin.	X			